
OBJEDNÁVKA 
ODBĚRATEL 

C. 49/19 
DATUM 17.1.2019 

Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením V Brně - Chrlicích 
Chrlické nám. 2/2 

643 00 Brno 

IČ: 13693131 

číslo účtu ČNB Brno: 197232621/0710 
objednal: Ing. Paleček 

telefon: 545558132, 603270093 
e-mail: palecek@centrumchrlice.cz 

DODAVATEL 

Oleg Kytsyk 
Ochoz u Brna 265 
664 02 Ochoz u Brna 

zboží/služba Kč! hod CELKEM 

rekonstrukce WC Č. 365 dle CN 1 140 000,00 140 000,00 

CELKEM 140 000,00 140 000,00 

Poznámka: 

CENTRUM SOCIÁLNI94 SLUŽEB 
pu) os se zrak°, postižením 

v Br . dicích 
C . 2/2, 643 OO Brno 

IC 13693131 



Zápis z kontroly průběhu prací na rekonstrukci pokoje 368 

Po demontáži příček na pokoji 368 v rámci celkové rekonstrukce tohoto pokoje bylo zjištěno, že 
poškozen je nejen pokoj 368, ale i sousední místnost 365, kde jsou 2 WC a chodba s umyvadlem. 

Toto poškození vzniklo během více než 10 let, kdy v pokoji 368 bydlel p. Heger, který si trvale sám 

pral prádlo a voda mu zatékala po podlaze i do sousedních prostor. 

Konkrétně byly v sousední místnosti poškozeny: 

Shnilé, rezavé, rozpadené plechové profily až do výšky 75 cm, protože pod nimi se vytvořil 

kanálek, kterým protékala voda 
- Do stejné výšky plesnivý shnilý sádrokarton 
- Podmočený beton na podlaze, takže na něm nedržela dlažba 

Poškození je dokumentováno asi 8 fotografiemi a 2 videonahrávkami ve složce Fialová na S-ku. Dvě2 

fotografie jsou vytištěny v příloze. 

Z těchto důvodů navrhuji, aby se zadaly práce na rekonstrukci i sousedního prostoru 365 s 2 WC a 
umyvadlem. 

Protože tento prostor je využíván uživateli jako společné WC, je možno tento stav označit jako 
havarijní a je nutno jej urychleně řešit celkovou opravou místnosti 

V Brně dne 9.1.2019 

Ing. Miloš Paleček, ředitel CSS 

CENTRUM SOCt NICH SLUŽEB 

pro (:) .-.)t:Ysy' 7.:tak0V01 postižením 
Chflicích 

Chncké nám, 2/2, 643 00 Brno 
13693131 



CSS V Brně Chrlicích 

Dne 10.1.2019 

Nabídku předkládá: Oleg Kytsyk, Ochoz u Brna 

IČO: 68666098 

Nabídka rekonstrukce 2 WC a chodby s umyvadlem vedle pokoje p. Hegera 

Na základě nutnosti opravy sousedních prostor p. Hegera (dokumentováno fotograficky) předkládám 

tuto nabídku: 

Bourací práce 12.000 Kč 

Likvidace odpadu 8.000 Kč 

Postavení nových příček 40.000 Kč 

Nové obklady a dlažby 60.000 Kč 

Dodávka a montáž 2 WC a umyvadla 20.000 Kč 

Celkem: 140.000 Kč 

Nejsem plátce DPH 

Podpis: 

Příloha: živnostenský list 



FAKTURA — DANOVY DOKLAD C. 201902 

Dodavatel: Oleg Kytsyk Odběratel: Centrum sociálních služeb pro 
Ochoz u Brna osoby se zrakovým postižením v Brně 
664 02 Chrlicích 

Chrlické nám.2, 643 00 Brno 

IČ: 68666098 IČ: 13693131 
Nejsem plátce DPH 

Datum splatnosti: 22.2.2019 Konst.symbol: 0308 
Datum usk.zdan.pinění: 8.2.2019 Forma úhrady: převodem 
Datum vystavení: 8.2.2019 Peněžní ústav: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 1435911043/0800 

Rekonstrukce WC 365: 
Práce 

Demontáž a bourací práce 20.000 Kč 
Ekologická likvidace suti 

Betonování podlah 4.000 Kč 
beton 

montáž nového sádrokartjádra 22.000 Kč 
profily, sádrokartony, vata, spoj. materiál 

lepení obkladů a dlažby 16.000 Kč 
obklady, dlažba, lepidla, izolace 

dveře se zárubněmi a kování 2x 
osazení dveří a zárubní 2.000 Kč 

tmelení, malba 10.000 Kč 

WC, umyvadlo 

Montáž WC a umyvadla 3.000 Kč 

přesun hmot 12.000 Kč 

doprava 5.000 Kč 

Celkem: 94.000 Kč 

Cena celkem: 140.000 Kč 

Materiál 

5.000 Kč 

2.000 Kč 

14.000 Kč 

13.000 Kč 

5.000 Kč 

7.000 Kč 

46.000 Kč 


